Ad 12. respondit: est seminarium, sed non est perfectum et nullus ibi
puer educatur.

Ad 13. respondit: ecclesia Luceoriensis non vacat, sed illustrissimus
dominus episcopus est a–confectus senio–a et a–infirma valetudine–a, ita ut
rara hebdomada sit, in qua a–non decumbat, et–a non potest propterea [174v]
suas functiones episcopales exercere, prout vellet et deberet. Idque scio, quia
sum familiaris praedicti domini episcopi meaque opera utitur in legationibus
ad magnates, viros et in iudiciis causarum ad forum episcopale spectantium.

Quibus habitis fuit dimissum examen et se subscripsit etc. Ego Gabriel
Milosiewski deposui ut supra.

Die XVII Iulii eiusdem anni.
Coram quo et ubi supra in mei, notarii etc. examinatus fuit secreto pro

habenda informatione status ecclesiae Luceoriensis illustris dominus Ioannes
quondam Alexandri Benderman Luceoriensis, aetatis annorum 37, testis ex
officio vocatus, qui delato sibi iuramento de veritate dicenda, quod praesti-
tit tactis Sacris Scripturis, interrogatus ab illustrissimo et reverendissimo
domino nuntio praedicto singillatim super interrogatoriis, de quibus supra,
respondit ut infra.

Ad primum respondit: Luceoria sita est in palatinatu Volhiniae, intra duos
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fluvios, quorum alter vocatur Styr, alter Gluszec, in situ paulum elevato. In
ambitu cum suburbiis quartam partem circiter miliarii Polonici complectitur,
habet domos quadraginta plus minus; quot vero habitatores sint, vix aliquis
potest praecise scire, minima tamen pars est catholicorum, alii sunt vel
Hebraei vel schismatici vel heretici. In temporalibus subest serenissimo regi.
Idque scio, quia Luceoriae sum educatus, natus, ibi litteris operam dedi. Sum
modo notarius eiusdem palatinatus Volhiniae et aliorum. Initio huius huc
veni, et modo illuc revertor, ubi habeo mea bona et domum.

Ad 2um respondit: ecclesia cathedralis est Luceoriae sub titulo Sanctissimae
Trinitatis, lapidea, satis ampla, nulla indigens reparatione praeter in tecto, et
haec scio, quia in dicta ecclesia pluries fui et pater meus ibi sepultus est.

Ad 3um respondit: credo quod ecclesia Luceoriensis sit suffraganea
archiepiscopi Leopoliensis, qui est ibi valde proximus, distat enim solummodo
sexdecim miliaribus.

Ad 4um respondit: dignitates et canonici ecclesiae praedictae sunt XII in
totum, ex iis dignitates sunt: praepositus, decanus, archidiaconus et custos,
quae vero sit dignitas maior post pontificalem et quot reditus habeant praecise,
ingoro; scio tamen illos habere mensam communem et habitationem ultra
suos reditus, quia ibi decenter vivunt. Ultra canonicos sunt vicarii et mansionarii
X vel XII ecclesiae inservientes, quorum reditus ignoro, nisi quod habent
victum et salarium ac mansiones. Praebenda theologalis et paenitentiaria ibi
non est, sed Patres Iesuitae supplent. Idque ex supradicta causa scio.